2025 年10 月 吉日
お取引先様 各位

 アイティアクセス株式会社
FT事業部 BTグループ

神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-6
TEL：050-3619-3831

【重要】SEBUTAPE（皮脂チェッカー）現行製品販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内申し上げました製品「Smart Skin Care® SEBUTAPE（皮脂チェッカー）」につきましては、

在庫をもちまして、現行製品の販売を終了いたしましたことをご案内申し上げます。

これまで⻑きにわたりご利用いただき誠にありがとうございました。

なお、リニューアル製品「Smart Skin Care® SEBUTAPE/A（皮脂チェッカー）」につきましては、

2025年12月中の受注開始を予定しております。詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

販売終了および生産終了製品については、以下の通りです。

お問い合わせ先

アイティアクセス株式会社

FT事業部 BTグループ Smart Skin Careサポート窓口

Tel：050-3619-3831

Mail：ssc.support@itaccess.co.jp

製品名 型番

Smart Skin CareSEBUTAPE（皮脂チェッカー）（100枚） S2C-SEBUTAPE-1